様式第１号(第５条関係)

　高砂市長　様

所在地

団体名

代表者名

　下記のとおり、　　　　　高砂市子どもの居場所づくり支援事業補助金の

交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　補助金の名称 高砂市子どもの居場所づくり支援事業補助金

２　交付申請額 円也

３　補助金交付申請理由 高砂市子ども食堂認証事業によって認証

された子ども食堂を開催するため

４　補助対象事業等の

　　計画概要

５　事業費

（単位　円）

補 助 金 交 付 申 請 書

0

0

0

0

記

子ども食堂を実施する

事業費
財源内訳

備考
市補助金 利用者徴収金 その他

金0

0 0 0 0

着手年月日
明治33年1月0日

完成予定年月日

令和5年3月31日

様式第２号（第５条関係）

実施計画書

申請日

運 営 団 体 の 名 称

運 営 団 体 の 種 別

運営団体の代表者の氏名

高砂市子ども食堂の認証No

高砂市子ども食堂の名称

高砂市子ども食堂の開設年月

年 度 事 業 開 始 日

実 施 回 数 回

１ 月 当 た り の 実 施 回 数 回

１回当たりの参加見込児童数 人

１ 回 当 た り の 参 加 定 員 人

大人 円

子ども 円

主 な 実 施 場 所

主 な 実 施 場 所 の 住 所

担 当 者 名

連 絡 先 （ 電 話 ）

連 絡 先 （ メ ー ル ）

郵 送 先

運 営 団 体 の 所 在 地

運営団体の代表者の住所

１ 回 当 た り の 利 用 料 金

開催に当たっての周知方法

様式第３号（第５条関係）

収支予算書

【収入】

項目 金額(円)

高砂市子どもの居場所づくり支援事業補助金 0

利用者徴収金（参加費等） 0

寄附金 0

自己資金 0

その他

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

合計 0

※その他の項目がある場合は助成金・補助金名などを記入すること。

【支出】

項目 金額(円)

食材費 0

消耗品費 0

使用料・賃借料 0

光熱水費 0

印刷費 0

通信費 0

保険料 0

食品衛生に係る受講料 0

その他

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

合計 0

※その他の項目がある場合は詳細を（　　）に記入すること。

様式第４号（第５条関係）

団体構成員名簿

役職 氏名 生年月日 住所 備考

様式第５号

　高砂市長　様

所在地

団体名

代表者名

　下記のとおり令和４年度高砂市子どもの居場所づくり支援事業が

完了したので、収支決算書を添えてその実績を報告します。

１　補助金の名称 高砂市子どもの居場所づくり支援事業補助金

２　補助金交付決定額 円也

３　事業着手年月日

４　事業完了年月日

５　事業費

（単位　円）

予 算 額

執 行 額

備考

記

0

0

0

0

事 業 補 助 金 実 績 報 告 書

事業費
市補助金 利用者徴収金 その他

区 分

0

0

0 0 0

0 0 0

明治33年1月0日

令和5年3月31日

金0

財源内訳

様式第６号（第８条関係）

実施報告書

食堂名

12回以上開催してください（やむを得ない中止は回数に含めます。）。 実施年度 年度

月 日 曜日 開始時間終了時間実施時間 実施場所 子ども 大人 計

例 4 1 日 11:00 13:00 2:00 中央公民館 10 4 14

例 4 2 月 0:00 0

1 0 0:00 0

2 0 0:00 0

3 0 0:00 0

4 0 0:00 0

5 0 0:00 0

6 0 0:00 0

7 0 0:00 0

8 0 0:00 0

9 0 0:00 0

10 0 0:00 0

11 0 0:00 0

12 0 0:00 0

13 0 0:00 0

14 0 0:00 0

15 0 0:00 0

16 0 0:00 0

17 0 0:00 0

18 0 0:00 0

19 0 0:00 0

20 0 0:00 0

0 0 0 0

※18歳未満を子ども、18歳以上を大人として計上してください（高校生3年生の学齢の場合は、子どもとします。）。

※活動の様子が分かる写真、広報に用いたチラシ等を添付してください。

※開催ごとの経費等を付表に記入してください。

台風○号接近のため開催中止

実 施 内 容 参加人数 (スタッフを除
備 考

その他活動内容

学習会

活 動 内 容

提供メニュー

カレーライス

開催回数 回

　　　　　　報告日

様式第6号付表

実施報告書付表

〈基本分〉 （円） 〈加算分〉 （円）

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ

基 本 分

経 費
徴 収 額

( Ａ － Ｂ )

経 費 の

総 額

補 助

基 準 額

補 助 額

( Ｃ と Ｄ

の 低 い 方 )

百円未満切

食 品 衛 生

に 係 る

受 講 料

補 助

基 準 額

補 助 額

( Ｆ と Ｇ の

低 い 方 ）

百円未満切

1 回 目 0 10,000 0

2 回 目 0

3 回 目 0

4 回 目 0

5 回 目 0

6 回 目 0

7 回 目 0

8 回 目 0

9 回 目 0

10 回 目 0

11 回 目 0

12 回 目 0

13 回 目 0

14 回 目 0 （円）

15 回 目 0

16 回 目 0

17 回 目 0 E H I

18 回 目 0

19 回 目 0

20 回 目 0

合 計 0 0 0 30,000 0 0

0

１ 回

当 た り の

の 補 助

開 催 日

補 助 対 象 経 費

寄 附 金

そ の 他

助 成 金

年 間

当 た り の

補 助

補 助 対 象 経 費

補 助 決 定 額

基 本 分 加 算 分
(E+H)

補 助 額

0 0 0

様式第７号（第８条関係）

収支報告書

【収入】

項目 金額(円)

高砂市子どもの居場所づくり支援事業補助金 0

利用者徴収金（参加費等） 0

寄附金 0

自己資金（繰越金等） 0

その他

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

合計 0

【支出】

項目 金額(円)
うち高砂市子ども食堂支援

事業補助金対象金額（円）

食材費 0 0

消耗品費 0 0

使用料・賃借料 0 0

光熱水費 0 0

印刷費 0 0

通信費 0 0

保険料 0 0

食品衛生に係る受講料 0 0

（小計①） 0 0

その他

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

（ ） 0

その他（小計②） 0

繰越金（小計③） 0

合計（小計①+②+③） 0

※その他の項目がある場合は詳細を内訳に記入すること。

※収入と支出の合計金額が一致すること。

※その他の項目がある場合は助成金・補助金名などを記入すること。